UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Speculu[m] officii misse expositorium**

**Johannes <de Lambsheim>**

**Heidelberg, 1495.06.29**

Rückdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30862**

in seculis isti secundum suae tunc  
et hinc cupiditas trecent. **C**ui  
affligat non possunt contineantur  
non est non posse iusta. si potest non uel  
potest non ag. **C**umque per quod  
dilectio se non posse contineat utrum  
sit quod non potest contineat sius uiribus  
auxiliis intelligit quod non  
possit auctus auctus non possit. **S**i sed non hoc  
est manifeste **T**unc ergo sapientia helita. si per  
misericordiam ligat in plane mente. **S**ine ad  
ducendo enim duno nichil possimur. **V**nde  
me nichil potestis facere. **T**u  
nisi. **N**on quod si sufficietes sum co-  
ad et in nobis qui exiub. si suffici-  
entia ex teo est. **T**u ergo. **O**ne sine  
tu scilicet os conatur mei. **S**apientia. **V**nde  
mihi quoniam aliquid possunt esse quod  
est. **T**u ergo ipsius eras sapientia. **O**ne est  
enim. abu dominum esse dicitur eu-  
erit. **C**onstitutus est tu quod potest  
saluare. **I**psa ergo est impossibilis  
non est possibilis. **T**u dicas  
Impossibile est aperte hoc est non pos-  
sibile. **C**onstitutus est tu quod  
mentem agimus. **C**onstitutus est tu  
quod mentem agimus. **I**stuc  
hoc a uero uite est ostendit  
duo quod uiribus suis salutem non possit.  
abstine. hec persuasio eis per  
enim eo. **C**onstitutus est tu quod  
mentem agimus. **S**i ad exercitium ad  
uictoriam puerum fiduciam quod cor  
i qui uoluimus. **D**ic que in eis. **R**epon-  
deremus multos potest summa ista:  
le. **E**t non per certis libet de illa retinere spu-  
abor ea. **C**onstitutus est tu quod  
mentem agimus. **S**i posse libare. cu*m* se

ul q u p se esse in p  
tationis cattu t i s  
spat se ostiactu e i  
pissu agē p ior obiu i  
fouea p se posse r e o q i  
ei resistente i n q amphi e  
hoies cu mōre h uali mori  
se ipos resuictere posse. ut  
dicas i p se i se nich posse  
infuso qn ex se erit ipotēde  
utoio mi qz cu diu  
verit. qn i v i mag laborabi  
pedieb salutē eorū. Ipē e calcu  
ansidias. i. fum lōis. q. lōi p  
mū e spēti i vgn. Tu ansidia  
a neo illi t i mag oia se posse  
i cōph monētes abb q gna  
veri sibi epā. ure cuius auxili  
nō ossit. eli s langiēlo. dīm  
i suffraga t i e vum i c  
tando. Terti. Et mom ad  
gant se qn fuit q possit i  
sibi uidēti difficulta. Nō  
iuvare eos q se nō iuvat.  
fingit se q i ipsi fingit se.  
Vit disciplie clugter fieri.  
qn abeo qdū se nō posse ce  
aut ius cont i nō potes.  
q i n ius. fuis i nō potes. i  
ds q patit te tēpran sup  
um. prefea nē ne cattis  
sis cu eo q oia p i sic ulga  
nō hō n v. solides. o q rex  
milia marchaz. non p ee  
illō posse cu dfectu posse  
pātuz e suplē. Si i potes  
mextusibl es. Vol. qn